

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**SENIŪNAIČIŲ IR VISUOMENĖS ATSTOVŲ ATRANKOS Į KLAIPĖDOS RAJONO
SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS IR ANTIKORUPCIJOS KOMISIJAS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2020-02- Nr.
Gargždai

Posėdis įvyko: 2020-02-12. Pradžia – 10.00 val., pabaiga – 10.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Ramutė Bučnienė, Bendrojo skyriaus vedėjos pavaduotoja.

Posėdžio sekretorė – Gitana Bajorinienė, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvauja: seniūnaičiai ir visuomenės atstovai (sąrašas pridedamas).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo.

2. Dėl seniūnaičių ir visuomenės atstovų atrankos į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją.

3. Dėl seniūnaičių ir visuomenės atstovų atrankos į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

R. Bučnienė: į susirinkimą deleguota 16 asmenų, iš jų 9 seniūnaičiai ir 4 bendruomenių atstovai. Dalyvauja 13. Kворumas yra. Nedalyvauja: K. Dvarionas, B. Baltrukėnė, M. Marcinkus.

1. SVARSTYTA. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

G. Girgždis: geriausia būtų, jei pirmininkė būtų Ramutė Bučnienė, nes turi visą informaciją, žino visus dalyvius.

N. Gorčiakov: sekretorę siūlome Gitaną Bajorinienę.

NUTARTA (bendru sutarimu):

1. Posėdžio pirmininke išrinkti Bendrojo skyriaus vedėjos pavaduotoją Ramutę Bučnienę.

2. Posėdžio sekretore išrinkti Viešosios tvarkos skyriaus vyriausiąją specialistę Gitaną Bajorinienę.

2. SVARSTYTA. Seniūnaičių ir visuomenės atstovų atranka į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

R. Bučnienė: supažindinsiu su Etikos komisijos nuostatais (perskaito).

Į Etikos komisiją iš seniūnijų deleguota 11 asmenų, iš kurių 8 seniūnaičiai ir 3 bendruomenių atstovai: Alina Žilienė, Agluonėnų seniūnijos bendruomenės pirmininkė, Oksana Vetloviene, Grobštų-Poškų seniūnaitijos seniūnaitė, Irena Ubartienė, Judrėnų seniūnaitijos seniūnaitė, Gediminas Girgždis, Kvietinių bendruomenės centro valdybos pirmininkas, Rasa Šiaulytienė, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė, Petras Baltiejus, Vėžaičių miestelio seniūnaitijos seniūnaitis, Kęstutis Dvarionas, Jakų bendruomenės centro pirmininkas, Beata Baltrukėnė, Lėbartų seniūnaitijos seniūnaitė, Mindaugas Žąsytis, Šalpėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Vaclovas Griušys, Gargždų ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitis, Mindaugas Marcinkus, Dituvos seniūnaitijos seniūnaitis.

Prašu siūlyti 4 kandidatus į Etikos komisiją iš dalyvaujančių posėdyje.

Į Etikos komisiją pasiūlyti kandidatai: Gediminas Girgždis, Rasa Šiaulytienė, Irena Ubartienė ir Mindaugas Žąsytis.

Prašu narius į Etikos komisiją prisistatyti.

KALBĖJO:

Gediminas Girgždis: esu Kvietinių bendruomenės centro valdybos pirmininkas, apie 30 metų dirbu vadovaujama darba.

Rasa Šiaulytienė: esu Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė, dirbu Endriejavo seniūnijoje sekretore, mėgstu aktyvią visuomeninę veiklą.

Irena Ubartienė: esu Judrėnų seniūnaitijos seniūnaitė, daug metų dirbau pašte, šiuo metu niekur nedirbu, užsiimu visuomenine veikla.

Mindaugas Žąsytis: Šalpėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Šalpėnų bendruomenės valdybos narys, ūkininkas.

R. Bučnienė: ar balsuosime už visus kandidatus iš karto, ar už kiekvieną atskirai?

Bendru sutarimu nutarta balsuoti už visus kandidatus iš karto.

NUTARTA (bendru sutarimu):

1. Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją deleguoti:

1.1. Gediminą Girgždį, Kvietinių bendruomenės centro valdybos pirmininką;

1.2. Rasą Šiaulytienę, Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitę;

1.3. Ireną Ubartienę, Judrėnų seniūnaitijos seniūnaitę;

1.4. Mindaugą Žąsytį, Šalpėnų seniūnaitijos seniūnaitį.

3. SVARSTYTA. Seniūnaičių ir visuomenės atstovų atranka į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

R. Bučnienė: supažindinsiu su Antikorupcijos komisijos nuostatais (perskaito).

Į Antikorupcijos komisiją deleguota 12 asmenų, iš jų 9 seniūnaičiai ir 3 bendruomenių atstovai: Alina Žilienė, Agluonėnų seniūnijos bendruomenės pirmininkė, Oksana Vetlovienė, Grobštų-Poškų seniūnaitijos seniūnaitė, Irena Ubartienė, Judrėnų seniūnaitijos seniūnaitė, Gediminas Girgždis, Kvietinių bendruomenės centro valdybos pirmininkas, Alfredas Rimkus, Ližių seniūnaitijos seniūnaitis, Gražina Bakevičienė, Girkalių bendruomenės atstovė, Ieva Rimeikaitė, Macuičių seniūnaitijos seniūnaitė, Rimas Martinonis, Kalnūvėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Nikolaj Gorčiakov, Kiškėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Mindaugas Žąsytis, Šalpėnų seniūnaitijos seniūnaitis, Vaclovas Griušys, Gargždų ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitis, Mindaugas Marcinkus, Dituvos seniūnaitijos seniūnaitis.

Pasiūlyti 3 kandidatai: Vaclovas Griušys, Rimas Martinonis, Nikolaj Gorčiakov.

Prašau narius į Antikorupcijos komisiją prisistatyti.

KALBĖJO:

Vaclovas Griušys: esu Gargždų ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitis, išrinktas jau 4 kadenciją. Turiu savo individualią įmonę, aktyviai užsiimu visuomenine veikla.

Rimas Martinonis: esu Kalnūvėnų seniūnaitijos seniūnaitis, apie 20 metų dirbu komunikacijų bendrovėse vadovaujama darba, daug metų užsiimu antikorupcine veikla įmonėse.

Nikolaj Gorčiakov: esu Kiškėnų seniūnaitijos seniūnaitis, s/b „Tolupis“ bendrijos pirmininkas, aktyviai dalyvauju visuomeninėje veikloje.

R. Bučnienė: ar balsuosime už visus kandidatus iš karto, ar už kiekvieną atskirai?

Bendru sutarimu nutarta balsuoti už visus kandidatus iš karto.

NUTARTA (bendru sutarimu):

1. Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją deleguoti:

1.1. Vaclovą Griušį, Gargždų ketvirtosios seniūnaitijos seniūnaitį;

1.2. Rimą Martinonį, Kalnūvėnų seniūnaitijos seniūnaitį;

1.3. Nikolaj Gorčiakov, Kiškėnų seniūnaitijos seniūnaitį.

R. Bučnienė: visi darbotvarkės klausimai apsvarstyti, sprendimai priimti, posėdį skelbiu baigtu.

Posėdžio pirmininkė

Ramutė Bučnienė

Posėdžio sekretorė

Gitana Bajorinienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Seniūnaičių ir visuomenės atstovų atrankos į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos ir antikorupcijos komisijas posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-02-17 11:13 Nr. A6-58
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gitana Bajorinienė Vyriausiasis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-02-14 14:23
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A
Sertifikato galiojimo laikas	2019-10-23 10:15 - 2022-10-22 10:15
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramutė Bučnienė Vedėjo pavaduotojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-02-14 15:21
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-02-14 15:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B
Sertifikato galiojimo laikas	2018-06-08 11:19 - 2021-06-07 11:19
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rita Rudgalvienė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-02-17 11:14
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-02-17 11:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2019-01-21 16:52 - 2021-01-20 16:52
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	1
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DekaDoc v.20200210.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-03-04 10:41 nuorašą suformavo Rūta Zubienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-